
Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ГРАЙВОРОНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

« 12 » м а я 2С^_г. № 1^7:па 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Грайворонского района от 19 
апреля 2016 года № 108 

В целях обеспечения правового регулирования и координации работы 
по противодействию коррупции в муниципальном районе «Грайворонский 
район» Белгородской области п о с т а н о в л я ю : 

Внести изменения в постановление администрации Грайворонского 
района от 19 апреля 2016 года № 108 «О мерах по совершенствованию 
организации деятельности в области противодействия коррупции»: 

состав комиссии, утвержденный в пункте 1 постановления изложить 
в новой редакции (прилагается). 



• - Щ УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 

Грайворонского района 
от «-&£» С&~ 2016 г. 

/* 

Состав V 
комиссии по координации работы по противодействию коррупции 

в муниципальном районе «Грайворонский район» Белгородской области 

Верзун - глава администрации Грайворонского района, 
Александр Васильевич председатель комиссии; 

Олейник 
Игорь Иосифович 

председатель Муниципального совета 
Грайворонского района, заместитель председателя 
комиссии; 

Члены комиссии: 
Клыженко 

Сергей Викторович 
- начальник управления правового и кадрового 
обеспечения аппарат главы администрации района, 
секретарь комиссии; 

Бляшенко - заместитель главы администрации района 
Анатолий Анатольевич руководитель аппарата главы администрации; 

Горбань 
Виктор Николаевич 

Понеделко 
Николай Павлович 

- член муниципального совета Грайворонского 
района; 

- член Муниципального совета Грайворонского 
района; 

Клименко - член Муниципального совета Грайворонского 
Юрий Александрович района; 

Ищенко - член Общественной палаты Грайворонского 
Ирина Александровна района; 

Чекуров - начальник отдела в г.Грайворон ПУ ФСБ России 
Андрей Александрович по Белгородской и Воронежской областям. 


